СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИРНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2014  г.                                                                                                  № 40

О    внесении  изменений  в решение  Совета депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» от  20.06.2013 г. № 26 «Об утверждении Положения о гербе муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»

В соответствии с Законом Ульяновской области от 26.12.2013 № 247-ЗО «О гербе Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Мирновское сельское  поселение»  от  20.06.2013 г. № 26 «Об утверждении Положения о гербе муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к решению Совета депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» заменить изображение вольной части герба муниципального образования «Мирновское сельское поселение» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»

  С.Н.Муравьев

Приложениек решению Совета депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение»от 17.06.2014 г. № 40